

PRESSEMEDDELE

16 februar 2012

Zleeping Hotels tilbyder eksklusive gratis ophold til Facebook medlemmer over hele verden



Som en fremtrædende organisation i hotelbranchen, tilbyder Zleeping Hotels, et datterselskab af Braganza koncernen, alle Facebook medlemmer i verden den stadige mulighed for et gratis ophold på et af selskabets 1500 destinationer.

Æresgæst-projektet er endnu et skridt på vejen mod at inddrage Zleeping Hotels gæster i at kommunikere, evaluere og udveksle oplysninger. Alt sammen med det formål at udvikle Zleeping Hotels til den førende distributør inden for hotelsektoren, som leverer den højeste kvalitet.

De udnævnte Æresgæster deler og fortæller om deres oplevelser under opholdet ved hjælp af billeder og tekst. Dette materiale offentliggøres i sociale medier, for at gøre det muligt for andre at nyde et Æresgæst-eventyr.

Med andre ord, udgør rapporterne fra de forskellige Æresgæster sande beretninger og evalueringer fra virkelige turister/rejsende. En gang om måneden eller mere udnævner vi nye Æresgæster - med nye rejsemål hver måned. Hvert ophold inkluderer et Bed & Breakfast ophold for 2 voksne.

- Æresgæst-konceptet gør det muligt at nærme sig Zleeping Hotels vision om, sammen med vores gæster, succesfuldt at udvikle og nå vores mål om at blive det første alternativ, der tilbyder den bedste kvalitet inden for hotellet sektoren. Vores gæster skal have mulighed for at gennemgå feriesteder og hoteller samt dele deres oplevelser. Desuden er det let som rejsende at finde inspiration i, hvad andre gæster har noteret og rapporteret om. Der er masser af plads til og mulighed for kommunikation og udveksling af oplysninger på booking-portalen, samt på vores nationale sider på Facebook og andre sociale medieplatforme. Vi mener, at Æresgæst-konceptet klart demonstrerer vores åbenhed, siger Eva Karlsson, informationschef hos Zleeping Hotels.

Plan over Rejsemål: www.facebook.com/guestofhonour?sk=app_190322544333196

For mere information

Zleeping Hotels, www.zleepinghotels.dk

Eva Karlsson, Información, eva.karlsson@zleepinghotels.com, Tel (+44) 203 514 1723

Fakta zleepinghotels.com (indgår i Braganza koncernen)

Tilbyder reservation af mere end 30.000 hoteller på mere end 1500 destinationer i over 120 lande · Et rejsefællesskab med en personlig profil, herunder muligheden for at tilpasse indholdet efter individuelle præferencer · Tilbyder en effektiv og personligt tilpasset søgefunktion med mulighed for at filtrere, kategorisere og sortere din søgning efter dine egne specifikationer · Inkluderer funktionen ZleepAdvisor, hvor gæsterne anmelder ophold og finde inspiration til nye oplevelser i rapporter fra andre gæster om hoteller og destinationer · Masser af mulighed for kommunikation og dialog gennem en omfattende tilstedeværelse i de sociale medier · Tilbyder sine gæster muligheden for indtjening af Zleeping Dollars - gennem aktivitet og tilstedeværelse på zleepinghotels.com. En valuta, der kan anvendes til at reducere prisen på fremtidige reservationer · 24 timers websupport · Tilbyder en unik tjeneste: Total Afbestillingsbeskyttelse; en omfattende afbestillingsforsikring fra 10 €/voksen.



Reg.nr. FL-0002.361.084-1 • E-mail info@zleepinghotels.com
www.zleepinghotels.no • www.facebook.com/zleepinghotels.no

ALL AROUND YOUR WORLD